

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Kyroe Holding Aps

Bergthorasgade 28, 1., 2300 København S

CVR-nr. 41 85 33 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Markus Kyrø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kyroe Holding Aps Bergthorasgade 28, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 85 33 28
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Markus Kyrø
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	RD8 Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af teknologiske produkter, investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.130 kr. mod -5.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.355 kr. mod 1.153.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.130	-5.030
Indtægt af kapitalinteresse	2.635	1.158.769
Andre finansielle indtægter	140	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-24
Resultat før skat	-6.355	1.153.715
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.355	1.153.715
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-103.151	1.158.769
Overføres til overført resultat	96.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.054
Disponeret i alt	-6.355	1.153.715

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.342.204	2.447.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.204</u>	<u>2.447.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.342.204</u>	<u>2.447.426</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>115.455</u>	<u>16.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.455</u>	<u>16.588</u>
Aktiver i alt	<u>2.457.659</u>	<u>2.464.014</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.336.604	2.439.755
Overført resultat	75.855	-20.941
Egenkapital i alt	<u>2.452.459</u>	<u>2.458.814</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Passiver i alt	<u>2.457.659</u>	<u>2.464.014</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.439.755	-20.941	2.458.814
Resultatandel	0	-103.151	96.796	-6.355
	40.000	2.336.604	75.855	2.452.459
